
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

26 червня 2025 року                  м. Чернігів                                      № 332 

Про погодження проєкту Програми 
цивільного захисту, безпеки людей
на водних об’єктах, запобігання 
надзвичайним  ситуаціям та   
ліквідації  їх  наслідків на території
Чернігівської міської територіальної 
громади на 2026 – 2028 роки 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 27, підпункту 3 пункту «а» 
частини 1 статті 36ˡ, пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Кодексу цивільного захисту України та 
постанови Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 775 «Про 
затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для 
запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Погодити проєкт Програми цивільного захисту, безпеки людей на 
водних об’єктах, запобігання надзвичайним  ситуаціям  та  ліквідації  їх  
наслідків на території Чернігівської міської територіальної громади на 2026 – 
2028 роки (далі – Програма), що додається.

2. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення міської ради (Хольченков В.Є.) вжити заходів щодо затвердження 
Програми. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М. 

Заступник міського голови Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови Вікторія ПЕКУР


